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کشتار در تاریکی
ادرعی با بیان اینکه جنگ و پیشروی نظامی نیروهای اشغالگر در منطقه 
خان یونس اجازه تردد غیرنظامیان را از طریق محور صلاح الدین در نقاط 
شمال و شرق شهر خان یونس نمی دهد، تصریح کرد: صلاح الدین میدان 
جنگ و رسیدن به آن خطرناک است. وی خاطرنشان کرد: حرکت از مناطق 
رفح و خان یونس به سمت دیرالبلح و اردوگاه های مرکزی از طریق محورهای 

خیابان رشید البحر - خیابان الشهدای دیرالبلح امکان پذیر است.

پیام السنوار درباره دستاوردهای مقاومت

الجزیره نت مطلع شده که یحیی السنوار، رئیس جنبش مقاومت اسلامی 
)حماس( در نوار غزه طی دو روز گذشته پیامی مهم و طولانی را برای رئیس 
و اعضای دفتر سیاسی این جنبش ارسال و در آن اشاره کرده گردان های 
عزالدین القسام نبردی شدید، خشن و بی سابقه علیه نیروهای اشغالگر به 
راه انداخته اند و ارتش رژیم صهیونیستی متحمل خسارات جانی و تجهیزاتی 
سنگینی شده  است. به گزارش منابع نزدیک به حماس، السنوار افزوده  
است گردان های القسام در طول جنگ زمینی حداقل ۵۰۰۰ سرباز و افسر 
را هدف قرار دادند که یک سوم آن ها کشته، یک سوم دیگر به شدت 
مجروح و یک سوم آخر دچار معلولیت های همیشگی شده اند. در سطح 
تجهیزات و خودروهای نظامی نیز ۷۵۰ دستگاه به طور کامل یا جزئی از 
بین رفته  است. السنوار گفت که گردان های القسام ارتش اشغالگر را نابود 
کردند و به راه خود برای درهم شکستن آن ادامه می دهند و تسلیم شروط 

اشغالگران نمی شوند.
السنوار در این پیام از پایداری مردم 
و  قدردانی  غزه  نوار  در  فلسطین 
خاطرنشان کرد که آنها نمونه های 
 ، قهرمانی  ، ی کار ا فد ز  ا ی  بی نظیر
جوانمردی، همبستگی و اتحاد ارائه 
کردند و این وظیفه رهبری سیاسی است 
که به سرعت زخم مردم را بهبود بخشد و 
استواری آنها را تقویت کند. پیام السنوار 
در پی پیشنهادهای دریافت شده توسط 

رهبری حماس از اشغالگران از طریق میانجیگران قطری و مصری منتشر شد 
که مربوط به آتش بس موقت بشردوستانه است، این در زمانی است که 
حماس فراتر از آتش بس های بشردوستانه به آتش بس فراگیر تأکید دارد.

افزایش تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در غزه

ارتش رژیم صهیونیستی از افزایش شمار کشته های خود در جنگ غزه به 
۴۸۹ نفر خبر داد. درهمین حال منابع رسانه ای فاش کرده اند که بخش 
قابل توجهی از این تلفات در میان افسران درجه دار ارتش رژیم اشغالگر 
هستند. آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی صبح روز دوشنبه 
اعلام کرد که »نیتای میسلز« سرگرد ذخیره این رژیم اهل مرحووت که در 
تیپ زرهی ۱۴ ضربتی فعالیت می کرد در نبردهای شمال نوار غزه کشته شد.
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بسیج یمنی برای جنگ با رژیم صهیونیستی
20 هزار نفر به فراخوان انصارالله برای کمک به طوفان الاقصی پاسخ گفتند

 
مقاومت یمن که با موفقیت در عملی 
کردن تهدیدات خود در قامت دشمن 
ع و استراتژیک جبهه اشتراکی  بلامناز
عبری-غربی ظاهر شده، با گذر زمان نیز 
تلاش می کند که از همه ظرفیت های 

از  حمایت  راستای  در  خود  موجود 
فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی 
بهره برداری کند. یکی از این اقدامات 
فراخوان جذب نیرو برای کمک به مردم 
غزه بود که با پاسخ »بله« قاطعی از سوی 

یمنی ها همراهی شد.
 

غ التحصیلی نیروهای یمنی جشن فار
روز گذشته خبرگزاری سبا گزارش داد 
که 2۰ هزار رزمنده داوطلب، در استان 
حجه در شمال غرب یمن، به مناسبت 
آموزشی  دوره  التحصیلی  غ  فار اولین 

»طوفان الاقصی« رژه ای را برگزار کردند. 
غ التحصیلان در این رژه بر آمادگی خود  فار
برای نبرد همراه با نیروهای مسلح یمن 
به رهبری عبدالملک الحوثی علیه رژیم 
اشغالگر صهیونیستی و ائتلاف امریکایی 
با هدف حفاظت از کشتی های اسرائیل 
تأیید کردند. آنها با افراشتن پرچم فلسطین 
و یمن، شعارهایی را در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین و در دفاع از »مسائل 
امت« سر دادند. محمد علی الحوثی، عضو 
شورای عالی سیاسی یمن طی سخنرانی در 
این مراسم از سران برخی کشورهای عربی 

خواست تا دست از ذلت و خواری بکشند و 
وضعیتی را که در آن قرار دارند ارزیابی کنند؛ 
چراکه امریکایی ها هر طور که می خواهند 
به آنها دستور می دهند. الحوثی در ادامه 
خطاب به کشورهای عضو ائتلاف دریایی 
امریکا در دریای سرخ تأکید کرد: »ملت 
یمن در صحنه حضور دارند و برای هر نبرد 
آتی و رویارویی با امریکایی ها آماده هستند.« 
او همچنین افزود: »کسانی که در فلسطین 
نابود می شوند، سران عرب هستند و یمن 
با وجود آنکه یک دهم امکانات کشورهای 
همسایه را هم ندارد، به جای آن دارای غرور 

و عزت، قدرت، ایمان و اراده است.«
 

حمله هیستریک امریکا
در حالی که انصارالله یمن با وجود 
تهدیدها به حمایت خود از مردم غزه 
ادامه می دهد، محمد عبدالسلام، رئیس 
هیأت مذاکره کننده صنعا فاش کرد، یک 
ناو امریکایی به سمت گشت شناسایی 
نیروهای یمنی در دریای سرخ به صورت 

هیستریک تیراندازی کرد. 
به گزارش المیادین، این مقام یمنی با 
بیان اینکه یکی از موشک های شلیک 
شده توسط ناو امریکایی در نزدیکی کشتی 
جمهوری گابن منفجر شده، خاطرنشان 
کرد: »این کشتی از بنادر روسیه می آمد 
و به سمت جنوب دریای سرخ در حرکت 
بود.« عبدالسلام همچنین هشدار داد که 
اگر واشنگتن و متحدانش به شیوه قلدری 
خود ادامه دهند، دریای سرخ یک جهنم 

سوزان برای آنها خواهد بود.
وی با بیان اینکه کشورهای حاشیه دریای 
سرخ باید واقعیت خطراتی که امنیت ملی 
آنها را تهدید می کند درک کنند، تأکید کرد: 
تهدید ناوبری دریایی بین المللی ناشی از 
نظامی شدن دریای سرخ توسط امریکا 
و شرکای آن است. او افزود: »این حمله 

هیستریک امریکایی ها حالت سردرگمی 
و اضطراب آنها را در دریای سرخ نشان 
می دهد.« در همین رابطه عبدالملک 
العجری، از اعضای دفتر سیاسی حوثی ها 
در مصاحبه با المسیره هشدار داد که پس 
از ناکامی امریکا در ائتلاف سازی، امکان 
دارد کاخ سفید حوادثی را به طور عمدی 
ایجاد کند تا آزادی و امنیت دریانوردی را در 

این منطقه تهدید کند.
 

گریز عربستان به سمت صلح با یمن
با وجود آنکه ایالات متحده تلاش کرد، 
با اردوکشی جهانی و راه اندازی ائتلاف 
موسوم به نگهبان رفاه با مشارکت ادعایی 
۴۰ کشور، فضای روانی علیه دولت یمن را 
کلید بزند، اما عدم استقبال و حتی اعراض 
کشورهای حاضر در لیست کاخ سفید، این 
طرح پرهیاهو را به لبه پرتگاه برده است. 
در این بین اما، امریکا با نگاه ویژه به 
عربستان، بازیگر کلیدی تحولات یمن و 
جنگ ۹ ساله انتظار مساعدت بیشتری را 
از سوی ریاض برای ترغیب سایر کشورها 
به میدان تقابل با صنعا داشت. در حالی 
که ریاض با درک شرایط جهانی و گذار 
نظام بین المللی جهت گیری جدیدی را 
در سیاستگذاری های خود مدنظر گرفته 
و در این راستا تنها به ثبات و آرامش 
پیرامون خود می اندیشد.  در همین رابطه 
روز گذشته خبرگزاری فرانسه نوشت که 
کشورهای عربی خلیج فارس از جمله 
عربستان سعودی روز دوشنبه از تعهدات 
جدید طرف های درگیر یمن برای برداشتن 
گام هایی برای آتش بس و مشارکت در 
مذاکرات صلح به رهبری سازمان ملل که 
از آن به آخرین تلاش ها برای پایان دادن 
به جنگ ۹ ساله یاد می شود، استقبال 
کردند. تحلیلگران غربی موضع ریاض را 

نوعی عقب نشینی ارزیابی کرده اند.

گزارش - 1

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

 
تداوم حملات حزب الله به شهرک های شمالی اراضی 
اشغالی، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی را مجبور به 
اعلام وضعیت فوق العاده کرد تا در هراس از حملات 
دوباره مقاومت لبنان، تردد در تمامی شهرک های 

شمال اراضی اشغالی، ممنوع اعلام شود.
به گزارش المیادین، پس از دو حمله موشکی و راکتی 
حزب الله به دو شهرک »دوویو« و »متات« در الجلیل، 
شورای عالی کریات شمونا، بسته شدن کامل 
چندین شهرک در نزدیکی مرز لبنان را اعلام کرد. 
براساس اعلام سخنگوی این شورا تمامی ورودی ها 
به شهرک های اعلام شده حتی برای خودروها تا 
اطلاع ثانوی ممنوع است و این تصمیم در راستای 

تمهیدات امنیتی انجام شده است.
را در  این دستور  رژیم صهیونیستی  مقامات 
شهرک های »اسنیر«، »دان«، »دفنا« »مایان باروچ«، 
»کفر یووال« »کفر گیلادی«، »بیت هیلل« و »متولا« 
در الجلیل اشغالی و همچنین شهرک های ساحلی 
تا شمال اراضی اشغالی نیز لازم الاجرا خواندند و 
در بیانیه ای نوشتند: »لطفاً به این مناطق نروید.«
در عین حال به رغم این تمهیدات، کانال تلگرامی 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد مقامات این رژیم با 
ابراز نگرانی از وضعیت پیش آمده تنها مجوز خروج 
از خانه ها و پناهگاه ها را در این مناطق در موارد 
ضروری انسانی مانند وضع حمل مجاز دانست که 
این شرایط نیز باید به تأیید ارتش صهیونیستی 
برسد. بنا بر اعلام کانال ۱3 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی، انتشار این خبر خشم شهرک نشینان 
را در شهرک های شمالی اراضی اشغالی برانگیخت.

 
کابوس صهیونیست ها

به باور تحلیلگران این تمهیدات امنیتی رژیم 
صهیونیستی که خطر بروز تنش های داخلی را در 
اراضی اشغالی بالا خواهد برد، در حالی آژیر خطر را 
برای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به صدا درآورده 

است که حملات روزانه مقاومت در پاسخ به جنایات 
رژیم صهیونیستی در باریکه غزه، کابوسی برای 
سران تل آویو شده است. این در شرایطی است که 
طولانی شدن جنگ و همچنین تلفات و خسارات 
صهیونیست ها با آغاز عملیات زمینی آن هم بدون 
هیچ دستاورد قابل اتکایی، این رژیم را برای مقابله 
در دو جبهه با مشکل مواجه کرده است. گرچه 
جنگنده های رژیم صهیونیستی نیز دیروز اطراف 
دو شهرک »عیتا الشعب« و »میس الجبل« در مرز 
لبنان را چند بار بمباران کردند اما همچنان آنها 

نگران حملات گسترده تر حزب الله هستند.
حزب الله لبنان از ابتدای این هفته در بیانیه های 
می  نظا ضع  ا مو گرفتن  ف  هد ی  نه ا گا ا جد
صهیونیست ها در بیاض بلیدا و دو محل تجمع 

نظامیان صهیونیست را در حمایت از مقاومت 
شرافتمندانه ساکنان غزه عنوان کرد.

رادیوی رژیم صهیونیستی نیز با اعتراف به قدرت 
حزب الله گفت: »حزب الله به سیستم تونل ها 
دسترسی دارد و می تواند حملات گسترده ای را از این 
طریق در اراضی اشغالی فلسطین داشته باشد. هیچ 
نیروی بازدارنده ای برای مقابله با حماس و حزب الله 
نیست.«  به نوشته تایمز اسرائیل، شاید در برهه 
فعلی آنچه بنیامین نتانیاهو از آن پشیمان است و به 
واسطه آن مورد شماتت صهیونیست ها قرار دارد، به 
تعویق انداختن عملیات تقابل با حزب الله در روزهای 
پس از جنگ ۷ اکتبر باشد که در آن زمان به توصیه 
جو بایدن، رئیس جمهور امریکا و حامی اصلی اش 

در جنایات اخیر از آن صرفنظر کرد.

به صدا درآمدن آژیر خطر برای تل آویو در پی تداوم حملات مقاومت لبنان

شهرک های صهیونیستی سوت و کور شدند

گزارش - 2

زهره صفاری
خبرنگار

هشدار جدی حزب الله به صهیونیست ها

خبر 
پلاس

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله لبنان با هشدار به رژیم صهیونیستی گفت: 
»اگر صهیونیست ها، حملات خود را گسترش دهند، پاسخ ما نیز جدی تر خواهد شد. ما 
به صهیونیست ها ثابت کرده ایم که مرد میدان هستیم.« وی خاطر نشان کرد: »جنگ در 
جنوب لبنان و شمال سرزمین های اشغالی علیه رژیم صهیونیستی و در حمایت از مقاومت 
غزه است. جنگ جنوب حزب الله با جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه ارتباط دارد و گسترش 
دامنه جنگ در جبهه جنوب لبنان به عملکرد صهیونیست ها مرتبط می شود. ما هرگز کوتاه 
نمی آییم و تهدیدهای اسرائیل، امریکا و همچنین تهدیدات بین المللی تأثیری بر ما ندارد و در 
میدان خواهیم ماند تا به رژیم صهیونیستی و حامیان آن درسی فراموش نشدنی بدهیم.«

طولانی شدن جنگ رژیم صهیونیستی با حماس و 
پیش بینی تحمیل فشارهای مالی سرسام آور در سال 
2۰2۴، خطر قریب الوقوع بحران مالی برای این رژیم 
را تا حدی پررنگ کرده که سران تل آویو برای رفع 
کسری بودجه به فکر تعطیلی ۱۰ وزارتخانه افتاده اند.
 به گزارش تایمز اسرائیل، وزارت دارایی رژیم 
صهیونیستی به نتانیاهو توصیه کرده تعطیلی این 
وزارتخانه ها را که از نظر این وزارتخانه غیرضروری 
هستند، برای پوشش کسری بودجه ۷۰ میلیارد 

شِـــکلی یا 2۰ میلیارد دلاری ضروری می داند. بنابر 
اعلام کانال ۱2 تلویزیون این رژیم، این فهرست از 
جمله شامل وزارت شهرک ها و مأموریت های ملی، 
وزارت اورشلیم )قدس( و سنت یهود، وزارت توسعه 
نقب، وزارت همکاری منطقه ای، وزارت امور دیاسپورا 
و برابری اجتماعی، وزارت امور استراتژیک، وزارت 

میراث و وزارت زنان است. 
در این شرایط بحران مالی، روزنامه معاریو نیز در 
گزارشی نوشت یک عضو کنست خواستار پاسخ 

صریح کابینه حاکم درباره گم شدن ۱۹ میلیارد شِـــکل 
و دستکاری اعداد بودجه 2۰2۴ شده است. ولادیمیر 
بلیاک، عضو کمیته مالی پارلمان رژیم صهیونیستی 
با انتقاد از نادرست بودن اعداد بودجه گفت: »ما 
در این دوره شاهد اداره اقتصاد توسط کسانی هستیم 
که بی شرمانه، حداقل مسئولیت را نیز نمی پذیرند و 
صداقت ندارند.« وی با متهم کردن بزالل اسموتریچ، 
وزیر دارایی کابینه نتانیاهو در این باره افزود: »اعداد 

بودجه مهندسی شده و واقعی نیستند.«

بحران مالی در کمین صهیونیست ها

ضربه مقاومت عراق به امریکا در خاک سوریه

Times Of Israel
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روز گذشته مقاومت عراق در دور جدید حملات خود علیه 
مواضع صهیونیستی-امریکایی، مقر ایالات متحده در شمال 

شرق سوریه را مورد هدف پهپادی قرار داد.
به گزارش المیادین، مقاومت عراق که حمله به نیروهای 
امریکایی در پایگاه »القریه الخضراء« در میدان نفتی العمر 
را برعهده گرفته است، با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: 
»رزمندگان ما در ادامه رویکرد خود برای مقاومت در برابر 
نیروهای اشغالگر امریکایی در عراق و منطقه و در پاسخ 

به قتل عام های رژیم صهیونیستی علیه مردم ما در غزه، 
به پایگاه اشغالگران در »القریه الخضراء« حمله کردند. آنها 
در اعماق سوریه با استفاده از پهپادها، بر تخریب مستمر 

استحکامات و پایگاه های دشمن تأکید دارند.«
از زمان آغاز حملات صهیونیست ها به غزه و ورود زمینی 
به آن، مقاومت عراق چندین بار پایگاه های امریکا در 
عراق و سوریه را در راستای حمایت از مقاومت فلسطین 
و در واکنش به حمایت واشنگتن از جنایت های رژیم 

صهیونیستی با موشک و پهپاد هدف قرار داده است. 
این دست حملات منجر به خساراتی به این پایگاه ها 
شده که در رأس آن می توان به ایجاد ناامنی و خسارات 
امنیتی برای نیروهای امریکایی در این مناطق اشاره کرد. 
علاوه بر آن، کارشناسان عراقی این تحرکات را مانعی برای 
قاچاق سوخت امریکا از میادین نفتی مستقر در شمال 
شرقی سوریه می دانند. چرا که اکنون نیروهای مستقر در 
این پایگاه ها به دلایل امنیتی و قرار داشتن در وضعیت 

جنگی قادر به خروج از آن نیستند.
با وجود آنکه نمایندگان امریکا بسیار تلاش کردند، با تحت 
فشار قرار دادن دولت عراق، مانع این حملات شوند اما 
روند آن نه تنها متوقف نشده بلکه از نظر سطوح تهدید فراتر 
رفته است. حمله به میدان گازی کاریش در آب های مدیترانه 
که در نوع خود بی سابقه بوده نیز در همین راستاست و 
نشان از طرح های پنهان گروه های مقاومت برای ایجاد 

جبهه رویارویی با رژیم صهیونیستی دارد.


